议、收储标的物无其它权利人存在；二是现有围墙保存完整；三是企业债务与收购标的物无

关；四是净地交付。

②金健面制品在合同签订之日起5个工作日内， 将土地及地上物的权属资料全部交给

常德市国土资源储备中心，并保证按照合同约定的条件，向常德市国土资源储备中心交付

净地。

③合同签订后， 常德市国土资源储备中心在5个工作日内向财政申请支付金健面制品

全部补偿款1,821.9438万元。

（二）常德面粉分公司的机器设备交易情况

1、交易及定价情况

常德面粉分公司的机器设备资产分为两个标的，均由自然人粟忠久竞得，总额为人民

币叁拾万伍仟捌佰元整（￥305,800.00）。

2、付款方式及交付日期

依照拍卖约定，在拍卖成交后，竞标者需在3日内付清全款。

五、资产处置的目的以及对上市公司的影响情况

1、 由于公司对金健面制品产能布局的规划调整， 常德面粉分公司已于2014年全部停

产，当前资产已全部闲置。同时，根据常德市政府出台的《常德市江北城区企业“退二进三”

工作的实施方案》的相关要求，常德面粉分公司的搬迁属于“退二进三” 工作实施方案范

畴。对常德面粉分公司的资产进行处置，不会对公司造成重大影响，且有利于盘活公司的闲

置资产、降低折旧、增加公司的现金流，也有利于子公司合理优化资源。